lum immutatum opinatur Fabricius, in eo fallitur. Discrepat hæc repetitio illius Basileensis editionis et initio et in fine; cuius extreum folium minutiæ charæteres litterarum habet, quam illa altera anni 1580, et omnino quinque aut sex folia in hac anni 1615 recusa sunt. Neque tamen pro nova editione haberí debet. Videtur bibliopola munificèntia Galliæ Regis Ludovici XIII. adjutus in ejus regis honore haec immutasse. Debetur autem hæc Greco-Latina editio ex quatuor codicibus descripta magis bibliopolæ utili consilio quam docti alicujus hominis critica diligentia. Fuit enim tunc quidem summum Græci Plotini desiderium. Quod et alia arguunt et vero hi versiculi, quos *Laurentius Rhodomannus* codici Reinesii nunc Cizensi adscripsit:

“Quid de Plotino dicam? non exiit usquam
“Græcus, et hic numquam sic mihi visus adest.”

Unde intelligitur Rhodomannum, qui hos versus anno 1593 fecisset, tum quidem editionem Basileensem anni 1580 nondum vidiisse. Volebat autem Plotinum studio suo emendatum in usum juventutis edere (vid. Chr. Godofr. Muelleri ῥῶν μακάριον Prælusionem: *De codice msr. Plotini Cizensi Lips. 1798.* p. 6. sq.) Et ut illuc revertar, quis nescit negligentissime excusam esse editionem Basileensem, atque, si vel maxime a critica diligentia discedatur, inquinatissimam eandem esse fœdissimis mendis, cum potissimum in oratione Græca tum in Latina versione, librorum, capitumque et paginarum inscriptionibus, quid quæris? Nulla pagina est, quin uno minimum insigni aliquo operarum sit vitio deformis, ut leviora prætermittam, quæ plurima nos taciti ubstersimus. De versionibus Enneadis primæ itemque ex reliquis Enneadibus librorum selectorum, quas nuper in Germania I. G. V. Engelhardtus in Britannia Thomas Taylor ediderunt, ad illos libros sigillatim a me dictum est.—Nec minus ad Ennead. VI. libr. 4. et 5. hunc virum humanissimum mecum communicasse manuscriptam suam translationem eorum librorum, notulis aliquot additis, Anglicam. Cr.]

lib. IV. cap. 30. sqq. posteriorem vero e pluribus particulis jam vulgatis fuisse cognitam [coactam s. congestam?] Plura scripsi in Introduct. l. c. p. 275. *Harl.* [Sed laudari tamen a scriptoribus Graecis nonnulla et passim etiam in codd. manuscriptis reperiri, quae in Enneadibus frustra quaeras, hinc inde in annott. in Plotini libros demonstravimus. *Cr.*]

X. INDICULUS SCRIPTORUM ET VIRORUM ILLUSTRIUM A PLOTINO MEMORATORUM CONCINNATUS A ME.

Ad paginas editionis Græco-Latinæ.

Aegyptiorum sapientes et Hieroglyphica p. 547.

Anaxagoras 162. 450.